YaupkuHa MapuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09/24-3286

09/24-3287

09/24-3288

09/24-3290

09/24-3291

09/24-3292

09/24-3293

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AKLMOHepHOoe 06LLecTBO
"AreHTcTBO MpsiMbIx HBECTULNA"

AKLMOHepHoe obLecTBo
"AreHTcTBO lMpsAmMbIX NHBECTULMNRN"

AKUMOHepHoe 06LLecTBO
"AreHTcTBO MpsiMbix HBECTULNA"

AKUMOHepHoe obLecTBo
"AreHTcTBO MpsAMbIX NHBECTULMNRA"

AKUMOHepHoe 06LecTBO
"AreHTcTBO MpsiMmbix HBECTULNIA"

AKUMOHepHoe obLecTBo
"AreHTcTBO MpsAMbIX HBECTULMNRA"

AKUMOHepHoe 06LLecTBO
"AreHTcTBO MpsiMbIXx HBECTULNIA"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

CBepeHun

YanpkunHa MapuHa tOpbeBHa

009043

04.07.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN
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