

**Чаиркина Марина Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чаиркина Марина Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009043			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.07.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
09/24-3286	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	05.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24-3287	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	05.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24-3288	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	05.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24-3290	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	23.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24-3291	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	23.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24-3292	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	23.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/24-3293	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	23.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости